
ZARZĄDZENIE NR 703/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid - 19  (dochody i wydatki majątkowe) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 
19 ustalonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 667/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(dochody i wydatki majątkowe). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B1073AB-ACB0-4117-A774-5AE31C10622E. Podpisany Strona 1



LP Dział rozdział paragraf Treść 2023 r. 2024 r. 2025 r. OGÓŁEM      

1.

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

557 457,21 0,00 0,00 557 457,21

1.1. 905
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

(RFIL)
557 457,21 0,00 0,00 557 457,21

2. 
Dochody z dofinansowania ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, z tego:
2 199 272,87 8 795 288,43 0,00 10 994 561,30

2.1. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Budowa świetlic wiejskich w 

miejscowości Chmielów i Wichrów

1 187 896,50 0,00 0,00 1 187 896,50

2.2 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kostomłoty

1 011 376,37 4 045 505,43 0,00 5 056 881,80

załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 703/23 Wójta Gminy Kostomłoty

Plan dochodów i wydatków majątkowych finansowanych środkami zgromadzonymi na rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

z dnia 30 czerwca 2023 r.



2.3. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Rozbudowa drogi gminnej 

Szymanowice - Świdnica Polska

0,00 4 335 254,67 0,00 4 335 254,67

2.4. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Przebudowa drogi gminnej relacji 

Piotrowice - Szymanowice II etap

0,00 414 528,33 0,00 414 528,33

3. 
Wydatki majątkowe finansowane ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego:
2 756 730,08 6 420 396,93 2 374 891,50 11 552 018,51

3.1. 801 80101 6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z rządowego Funduszy Inwestycji 

lokalnych:Termomodernizacja i poprawa 

efektywności energetycznej w budynkach szkolnych 

Powiatu Średzkiego oraz Gminy Kostomłoty (RFIL)

557 457,21 0,00 557 457,21

3.2. 921 92109 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Budowa świetlic wiejskich w 

miejscowości Chmielów i Wichrów 

1 187 896,50 0,00 1 187 896,50

3.3. 010

0
1

0
4
3

/ 0
1
0

4
4

6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kostomłoty

1 011 376,37 4 045 505,43 5 056 881,80



3.4. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Rozbudowa drogi gminnej 

Szymanowice - Świdnica Polska

0,00 1 960 363,17 2 374 891,50 4 335 254,67

3.5. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Przebudowa drogi gminnej relacji 

Piotrowice - Szymanowice II etap

0,00 414 528,33 0,00 414 528,33

4. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,00 2 374 891,50 0,00 0,00



załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 703/23 Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 30 czerwca 2023 r.


	Zarządzenie 703 .1
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


	ZARZĄDZENIE 703.2

